

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างท่อระบายน้ำสายหลังศาลเจ้าพ่อปากัน หมู่ที่ ๑๐.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป  
โดยฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.ชั้น ๓) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ X ๑.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๗๔.๐๐ เมตร (ตามแบบของทางราชการ).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๘๖,๒๔๙.๕๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายทรงพล ครีกครั้น.....
  - ๗.๒ นายอาทิตย์ สีมารักษ์.....
  - ๗.๓ นายมนู ยิ่งเฮง.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
โครงการตามงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2566

ประเภทของโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาดสี่เหลี่ยมที่ท่อปาก  
สถานที่ หมู่ที่ 10 ตำบลตะหมก อำเภอบึงระยอง จังหวัดระยอง ราคามั้วแบบขอจ.เบ็อง 34.00-34.99 111ท/กิลตร  
ระยะทาง 374.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2566

หน่วย: บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	5.33	ลบ.ม.	1,797.12	9,578.65	1,3624	2,448.40	13,049.95	
2	งานบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อมฝักปิด	37	ชุด	10,227.31	378,410.47	1,3624	13,933.69	515,546.42	
3	แผ่นพื้นท้องเรียบสำเร็จรูป 0.35 ม. วางรองท่อ	320.00	เมตร	75.00	24,000.00	1,3624	102.18	32,697.60	
4	งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มดก.ชั้น 3) $\phi$ 0.60 x 1.00 ม. พร้อมกลบหลังท่อ	320	ท่อน	912.08	291,865.60	1,3624	1,242.62	397,637.69	
5	งานขนำแนวรอบท่อ + รั้วข้างท่อ (ท่อ $\phi$ 0.60 ม.)	358	จุด	45.01	16,113.58	1,3624	61.32	21,953.14	
6	งานชุดหรือพื้นถนน ค.ส.ล. พร้อมเทคอนกรีตกลับสภาพเดิมหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	9.00	ตร.ม.	437.52	3,937.68	1,3624	596.08	5,364.70	
7	ป้ายโครงการ	1	ป้าย						
<b>ราคากลาง</b>								<b>986,249.51</b>	

*(Handwritten signature and initials in blue ink)*

723,905.98
-
-
1,362.4
-

ผลรวมค่างานเติมทุนงบยกก่อสร้างทาง  
 ผลรวมค่างานเติมทุนงบยกก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม  
 ผลรวมค่าใช้ประโยชน์ตามข้อถ้อยคำและค่าไปจ่ายอื่นๆ  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายทรงพล ศิริภักดิ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายอาทิตย์ สิมารักษ์)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายมนู ชิงแสง)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน